
Π Α Ν ΕΠ ΙΣΤΗ Μ ΙΟ  
ΔΥΤΙΚΗΣ Μ ΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΚΑΙ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
Διεύθυνση: Πάρκο Αγίου Δημητρίου 

501 31 Κοζάνη 
Τηλέφωνο: 24610-56280 
Ρθχ : 24610-56271
Πληροφορίες: Ευριπίδης Τσατσιάδης 
θ-ιτ ο ϊΙ: ΐάρ@υοννιη.ΒΓ

Θέμα: «Προκήρυξη 1 θέσης Καθηγητή του 
Πανεπιστημίου Δυτικής Μακεδονίας»

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
Κοζάνη

Αριθμ.

Π Ρ Ο Σ

ΕΛΜΑ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.
Λέκκα 26 
105 62 Αθήνα

για τις Διευθύνσεις των Εφημερίδων 
«ΕΛΕΥΘΕΡΟΣ ΤΥΠΟΣ» και «ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΩΝ 
ΣΥΝΤΑΚΤΩΝ»

3ο-θ8-2θΐ̂ ΠΗΜίΟ Π£;ΑύΟΟΝΝΗΙΟ'
5 X 5 3

Πρωτ. 6197 ■■.■·■·;·«— ........·"·■··

Σας αποστέλλουμε προκήρυξη για την πλήρωση μιας (1) θέσης Καθηγητή του Πανεπιστημίου μας 
και σας παρακαλούμε να δημοσιευτεί μία Φορά σε προσεχές φύλλο σας.

Σας επισημαίνουμε ότι σύμφωνα με την ΚΥΑ 2/28783Α/30-08-2005:
■ ο τίτλος της δημοσίευσης θα πρέπει να καταλαμβάνει το πολύ 10 χιλιοστόμετρα
■ ο υπότιτλος θα πρέπει να καταλαμβάνει το πολύ 7 χιλιοστόμετρα
■ η δημοσίευση πρέπει να γίνει με γραμματοσειρά 7 στιγμών και με διάστιχο 8,5 στιγμών 

ΣΗΜΕΙΩΣΗ: Αν η δημοσίευσή σας δεν είναι σύμφωνα με την εντολή μας, δεν θα εξοφλείται το τιμολόγιο 
σας και θα επιστρέφεται.

Η δαπάνη δημοσίευσης βαρύνει το Πανεπιστήμιο. Το κόστος ανά ιίππί2 είναι το οριζόμενο για τις 
διακηρύξεις του Δημοσίου. Παρακαλούμε, μαζί με το τιμολόγιο της «ΕΛΜΑ ΔΙΑΦΗΜΙΣΤΙΚΗ Ε.Π.Ε.» να 
μας αποστείλετε δυο αντίτυπα του τεύχους των εφημερίδων δημοσίευσης στην Οικονομική Υπηρεσία 
του Πανεπιστημίου.

Κοινοποίηση:

- Υπ. Εσωτερικών, Αποκέντρωσης & Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης
για την εφημερίδα «ΔΗΜΟΣΙΟΓΡΑΦΙΚΑ» με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
στο ΙΤΙ.Ι<3Γ3Χ3ΐ|05(5)νάΐΤΙ6ά.Ε0ν.ΕΓ
- Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας & Θρησκευμάτων 
για δημοσίευση στο δικτυακό τόπο του, με ηλεκτρονικό ταχυδρομείο 
στο ΡΓ655(5)ΐ'ηίη60υ.5ον.8Γ
- Όλα τα Α.Ε.Ι. της χώρας

- Όλα τα Ερευνητικά Κέντρα της χώρας

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Αντώνιος Τουρλιδάκης

Εσωτερική διανομή:

- Γραφείο Πρυτανείας
- Παιδαγωγικό Τμήμα Δημοτικής Εκπαίδευσης
- Παιδαγωγική Σχολή

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας Σελίδα 1 από 2 Πρότυπο 2141/Π4



ΑΔΑ: 6ΤΛΩ469Β7Κ-ΩΧΣ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Κοζάνη, 30-08-2017
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ Αριθμ. Πρωτ. 6197

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

Το Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας ανακοινώνει την προκήρυξη της παρακάτω θέσης:

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
Μία (1) θέση Καθηγητή στη βαθμίδα του Αναπληρωτή Καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Εφαρμοσμένη Γλωσσολογία στην Εκπαίδευση».
Η προκήρυξη της θέσης υπ' αριθμ. 4824/18-05-2017 (ΑΔΑ: Ω90Ζ469Β7Κ-Υ90) δημοσιεύτηκε στο Φ.Ε.Κ. 
810/22-08-2017 τ.Γ' και αναρτήθηκε στο σύστημα ΑΠΕΛΛΑ με κωδικό ΑΡΡ2778.

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων και δικαιολογητικών για την παραπάνω θέση λήγει στις

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι να υποβάλουν ηλεκτρονικά την αίτηση υποψηφιότητάς τους, μαζί με όλα 
τα παρακάτω αναγκαία κατά την κρίση δικαιολογητικά, στο πληροφοριακό σύστημα «ΑΠΕΛΛΑ» 
(Ηΐΐρ$://3ΡβΙΐ3.ηιίηβοΙυ.εον.κΓ)· Για περισσότερες πληροφορίες μπορούν να απευθύνονται στη 
Γραμματεία του Παιδαγωγικού Τμήματος Δημοτικής Εκπαίδευσης (υπεύθυνη κ. Ηλέκτρα Φράι, 
διεύθυνση: 2°χλμ. Εθνικής Οδού Φλώρινας -  Νίκης, 531.00 Φλώρινα, τηλ. 23850-55004).

30-10-2017.

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Αντώνιος Τουρλιδάκης

Πανεπιστήμιο Δυτικής Μακεδονίας Σελίδα 1 από 1 Πρότυπο 2141/Π4



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ Τηλ.: 2310 99 5190 Ραχ: 2310 99 6788
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ β-ιτιαΐΙ: αοΙηηϊη-ίοΙβρ@αοΙ.αυίΡι.9Γ
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κτίριο: Διοίκησης«Κ. Καραθεοδωρή»

Πληροφορίες: Η. Πετρίδης Θεσσαλονίκη 7 Σεπτεμβρίου 2017 
Αριθμ. Πρωτ.: 29283

ΛΗΞΗ: 7/11/2017ΦΕΚ: 835/25.8.2017 τ.Γ’

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση 
θέσεων καθηγητών

ΠΡΟΣ
Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
[όπως Πίνακας Αποδεκτών]

Σχετικά: 29281 /29-8-2017,18496/28-4-2017, 18277/26-4-2017

Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων καθηγητών, του Τμήματος Πολιτικών 
Επιστημών και του Τμήματος Γεωλογίας και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο αμέσως 
επόμενο φύλλο της Εφημερίδας σας.

Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης (Τμήμα Δαπανών -  
Προϊσταμένη κ. Μαγδαληνή Φράγκου -  Αλεξοπούλου) του Πανεπιστημίου:

1) αίτηση,
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 
τ. Β') και

4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη.
Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως αυτών, 

με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.

Με εντολή του Πρύτανη 
Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 

Διοικητικών Υπηρεσιών

(υπογραφή)*

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥΔΗ
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

- Απαντα τα Α.Ε.Ι.

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
ιιε τη συνηυυένη προκήρυξη
- Τμήμα Πολιτικών Επιστημών
- Τμήμα Γεωλογίας
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης

\ / 3 5 Π θ ΐ Ο

5

ΡίςίΟ ΐΙχ ίίςηοά όγ ν3$ίΙβίο$ 
νοΙΧοδ

(Τμήμα Δαπανών)
- Τμήμα Διασύνδεσης

"Το πρωτότυπο τηρείται στο αρχείο της υπηρεσίας

Α Ρ ΙΣ Τ Ο Τ Ε Λ Ε ΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ ΙΟ Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν ΙΚ Η Σ  ■ 541 24 Θ ΕΣΣ Α Λ Ο Ν ΙΚ Η  ■ Τηλ. Κέντρο 2310 99 6000 ■ νννννν.βυΙΗ. 9 γ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΤΟΠΙΚΕΣ: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΕΣ ΑΓΓΕΛΙΕΣ

ΑΘΗΝΩΝ: ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΗΣ
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ

ΠΑΤΡΩΝ: ΠΡΩΙΝΗ ΓΝΩΜΗ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ: ΝΕΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ: ΠΑΤΡΙΣ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ: ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ: ΧΡΟΝΟΣ

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ: ΕΜΠΡΟΣ

ΒΟΛΟΥ: ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ: ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

ΤΡΙΠΟΛΗΣ: ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΝΕΑ

ΧΑΝΙΩΝ: ΝΕΟΙ ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ

ΚΟΖΑΝΗΣ: ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ ΧΡΟΝΟΣ

Α Ρ ΙΣ Τ Ο Τ Ε Λ Ε ΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ ΙΟ Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν ΙΚ Η Σ  ■ 541 24 Θ ΕΣΣ Α Λ Ο Ν ΙΚ Η  ■ Τηλ. Κέντρο 2310 99 6000 ■ νννννν.βυίΜτ



ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ
Για την πλήρωση θέσεων καθηγητών 

στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης

Τα παρακάτω Τμήματα του Πανεπιστημίου μας αποφάσισαν την προκήρυξη των εξής θέσεων 
καθηγητών:

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ (τηλ.Γοαιιιιατείαο 2310995397 β-ιτιαίΙ: ίηϊο@ροΙ$α.αυΙΙι.ατ1
- Μιας (1) θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Διεθνείς Σχέσεις: Διεθνής και Ευρωπαϊκή Πολιτική»
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ2832)

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ ίτηλ.Γοαυίιατείαο 2310998450 Θ-πταίΙ: ίηίο@αβο.αυΙΗ.ατ)
- Μιας (1) θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Ορυκτολογία-Πετρολογία»
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ2834)

Οι προκηρύξεις δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 835/25-08-2017 τ.Γ' (ημερ.κυκλ. 28-08-2017) και η 
προθεσμία υποβολής των δικαιολογητικών λήγει στις 7 Νοεμβρίου 2017.
Οι αιτήσεις υποψηφιότητας μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά (όπως 
αναφέρονται στο ΦΕΚ προκήρυξης) υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο Πληροφοριακό Σύστημα 
“ΑΠΕΛΛΑ”(Μ Ιρβ:// αοθΙΙα .ηηϊηθόυ.αον.αή και κατατίθενται και σε ένα αντίτυπο σε έντυπη μορφή 
στις Γραμματείες των παραπάνω Τμημάτων. Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα και Θ-ηηαίΙ.

Θεσσαλονίκη, 07/09/2017 
Με εντολή του Πρύτανη 

Η Προϊστάμενη της Γενικής Δ/νσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών

(υπογραφή)*

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥΔΗ

Α Ρ ΙΣ Τ Ο Τ Ε Λ Ε ΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ ΙΟ Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν ΙΚ Η Σ  ■ 541 24 Θ ΕΣΣ Α Λ Ο Ν ΙΚ Η  ■ Τηλ. Κέντρο 2310 99 6000 ■ νννννν.3υ1Ιτ.9Γ



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

Τμήμα Διδακτικού Προσωπικού

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

Πληροφορίες: Η. Πετρίδης Θεσσαλονίκη 7 Σεπτεμβρίου 2017 
Αριθμ. Πρωτ.: 29279ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ Τηλ.: 2310 99 5190 Ραχ: 2310 99 6788

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ β-ιτιαίΙ: αδπιΐη-ίοΙβρΘαοΙ.αυίΙτ̂ ΐ'
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ Κτίριο: Διοίκησης«Κ. Καραθεοδωρή»

ΛΗΞΗ: 7Π 1/2017 ΦΕΚ: 848/29.8.2017 τ.Γ

ΘΕΜΑ: Προκήρυξη για την πλήρωση 
θέσεων καθηγητών

ΠΡΟΣ
Τη Διεύθυνση της Εφημερίδας 
[όπως Πίνακας Αποδεκτών]

Σγετικά: 29278/29-8-2017, 29275/29-8-2017, 29272/29-8-2017,
29285/29-8-2017, 18299/26-4-2017, 18294/26-4-2017,
18201 /20-4-2017,17725/20-4-2017, 18298/26-4-2017

Σας στέλνουμε την προκήρυξη για την πλήρωση θέσεων καθηγητών, του Τμήματος Γεωλογίας 
και του Τμήματος Κινηματογράφου και παρακαλούμε να τη δημοσιεύσετε στο αμέσως επόμενο 
φύλλο της Εφημερίδας σας.

Για την πληρωμή, πρέπει να υποβάλετε στη Δ/νση Οικονομικής Διαχείρισης (Τμήμα Δαπανών-  
Προϊσταμένη κ. Μαγδαληνή Φράγκου -  Αλεξοπούλου) του Πανεπιστημίου:

1) αίτηση,
2) ένα φύλλο της δημοσίευσης με υπογραμμισμένη την προκήρυξη
3) το τιμολόγιο με την αξία κατά χιλιοστόμετρο, σύμφωνα με την κοινή απόφαση των 

Υπουργών Οικονομικών και Τύπου και Μ.Μ.Ε. αριθμ. 2027574/25-4-96 (ΦΕΚ 317/8-5-96 
τ. Β') και

4) την εντολή αυτή με τη συνημμένη προκήρυξη.
Επίσης, παρακαλούμε η εκτύπωση να γίνει με στοιχεία Νο 6 ή σε περίπτωση ελλείψεως αυτών, 

με στοιχεία Νο 8, σύμφωνα με την απόφαση του Γ.Λ.Κ. αριθμ. 131422/64.

Με εντολή του Πρύτανη 
Η Προϊσταμένη της Γενικής Δ/νσης 

Διοικητικών Υπηρεσιών

(υπογραφή)*

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥΔΗ
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ

- Απαντα τα Α.Ε.Ι.

ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ
ιιε τη συνηιιυένη προκήρυξη
- Τμήμα Κινηματογράφου
- Τμήμα Γεωλογίας
- Δ/νση Οικονομικής Διαχ/σης

(Τμήμα Δαπανών)
- Τμήμα Διασύνδεσης

'Το πρωτότυπο τηρείται στο αρχείο της υπηρεσίας

Α Ρ ΙΣ Τ Ο Τ Ε Λ Ε ΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ ΙΟ Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν ΙΚ Η Σ  ■ 541 24 Θ ΕΣΣΑ Λ Ο Ν ΙΚΗ  ■ Τηλ. Κέντρο 2310 99 6000 ■ νννννν.3ΐιίίι.9Γ



ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ

ΤΟΠΙΚΕΣ: ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ
ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΕΣ ΑΓΓΕΛΙΕΣ

ΑΘΗΝΩΝ: ΡΙΖΟΣΠΑΣΤΗΣ
ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΑΥΤΕΜΠΟΡΙΚΗ

ΠΑΤΡΩΝ: ΠΡΩΙΝΗ ΓΝΩΜΗ

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ: ΝΕΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΗΠΕΙΡΟΥ

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ: ΠΑΤΡΙΣ

ΡΕΘΥΜΝΟΥ: ΡΕΘΥΜΝΙΩΤΙΚΑ ΝΕΑ

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ: ΧΡΟΝΟΣ

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ: ΕΜΠΡΟΣ

ΒΟΛΟΥ: ΤΑΧΥΔΡΟΜΟΣ

ΚΕΡΚΥΡΑΣ: ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΕΝΗΜΕΡΩΣΗ

ΠΕΙΡΑΙΩΣ: ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ

ΤΡΙΠΟΛΗΣ: ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΑ ΝΕΑ

ΧΑΝΙΩΝ: ΝΕΟΙ ΟΡΙΖΟΝΤΕΣ

ΚΟΖΑΝΗΣ: ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΟΣ ΧΡΟΝΟΣ

Α Ρ ΙΣ Τ Ο Τ Ε Λ Ε ΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ ΙΟ Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν ΙΚ Η Σ  ■ 541 24 Θ ΕΣΣΑ Λ Ο Ν ΙΚΗ  ■ Τηλ. Κέντρο 2310 99 6000 ■ \Λ/νν\ν.3υΙΙτ.9Γ



ΠΡΟΚΗΡΥΞΗ
Για την πλήρωση θέσεων καθηγητών 

στο Αριστοτέλειο Πανεπιστήμιο Θεσσαλονίκης

Τα παρακάτω Τμήματα του Πανεπιστημίου μας αποφάσισαν την προκήρυξη των εξής θέσεων 
καθηγητών:

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΛΟΓΙΑΣ ίτηλ.Γοαιιυατείαο 2310998450 β-ιπαΝ: ίηίο@αβο.αυ1Η.αΓΪ
- Μιας (1) θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Ορυκτολογία-Πετρολογία»
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ2836)
- Μιας (1) θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Κοιτασματολογία-Γ εωχημεία»
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ2838)
- Μιας (1) θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο 
«Ατμοσφαιρικό Περιβάλλον-Αέρια Ρύπανση»
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ2842)

ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΜΑΤΟΓΡΑΦΟΥ (τηλ.Γοαυυατείαο 2310997161 Θ-ητιαίΙ: ίηϊο@ΗΙηταυΐΐΊ.ατ1
- Μιας (1) θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του καθηγητή πρώτης βαθμίδας με γνωστικό αντικείμενο 
«Παραγωγή και Διεύθυνση Παραγωγής Κινηματογράφου»
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ2840)
- Μιας (1) θέσης καθηγητή στη βαθμίδα του αναπληρωτή καθηγητή με γνωστικό αντικείμενο 
«Σκηνογραφία-Ενδυματολογία Κινηματογράφου»
(κωδικός ανάρτησης στο ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ2841)

Οι προκηρύξεις δημοσιεύθηκαν στο ΦΕΚ 848/29-08-2017 τ.Γ' (ημερ.κυκλ. 30-08-2017) και η 
προθεσμία υποβολής των δικαιολογητικών λήγει στις 7 Νοεμβρίου 2017.
Οι αιτήσεις υποψηφιότητας μαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά (όπως 
αναφέρονται στο ΦΕΚ προκήρυξης) υποβάλλονται ηλεκτρονικά στο Πληροφοριακό Σύστημα 
"ΑΠΕΛΛΑ"(Μΐσε:// αοθΙΙα ,ηηΐηθάυ.αον.αΓ1 και κατατίθενται και σε ένα αντίτυπο σε έντυπη μορφή 
στις Γραμματείες των παραπάνω Τμημάτων. Πληροφορίες στα αντίστοιχα τηλέφωνα και θ-ηηαίΙ.

Θεσσαλονίκη, 07/09/2017 
Με εντολή του Πρύτανη 

Η Προϊστάμενη της Γενικής Δ/νσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών

(υπογραφή)*

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΜΠΟΥΧΟΥΡΟΥΔΗ

Α Ρ ΙΣ Τ Ο Τ Ε Λ Ε ΙΟ  ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜ ΙΟ Θ Ε Σ Σ Α Λ Ο Ν ΙΚ Η Σ  ■ 541 24 Θ ΕΣΣ Α Λ Ο Ν ΙΚ Η  ■ Τηλ. Κέντρο 2310 99 6000 ■ νννννν.θυΙΜτ


